45314120-8 Εγκατάσταση πινάκων ελέγχου 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος «sourceONE» ηλεκτρονικών 
διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE (εφεξής το ΣΥΣΤΗΜΑ) για λογαριασμό του ΑΔΜΗΕ. 

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμύριο τετρακόσιες χιλιάδες ευρώ 
(€1.400.000,00). Το ποσό αυτό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 
Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 9% του προϋπολογισμού. 
Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών επανυπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει της 
προσφερθείσας τιμής του Αναδόχου, με σταθερή την ποσοστιαία αναλογία (9%).

[...]

FΑΧ: +30 210 519 2326  

Άρθρο 2 
Προϋπολογισμός - Σύστημα προσφοράς 

1. Ο προϋπολογισμός της μικτής σύμβασης προμήθειας και παροχής υπηρεσιών, το κύριο 

αντικείμενο της οποίας, με βάση την προσυπολογιζόμενη αξία, είναι η προμήθεια,  ανέρχεται σε 
ένα εκατομμύριο τετρακόσιες χιλιάδες ευρώ (€ 1.400.000,00) και δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ.  
Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 9% του προϋπολογισμού. 
Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών επανυπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει 
της προσφερθείσας τιμής του Αναδόχου, με σταθερή την ποσοστιαία αναλογία (9%).

[...]

Γ.1  Παρουσιάζουν θετικό άθροισμα κερδών – ζημιών προ τόκων, φόρων και αποσβέσεων 
(EBITDA) τις τρεις τελευταίες οικονομικές χρήσεις, σύμφωνα με τους δημοσιευμένους 
ισολογισμούς της. 

Γ.2 Ο μέσος κύκλος εργασιών των τριών τελευταίων οικονομικών χρήσεων πρέπει να είναι 

ανώτερος του ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.500.000,00€) χωρίς ΦΠΑ. 

Τα αναφερόμενα στο ανωτέρω κριτήριο, στοιχεία, κατατίθενται στον υποφάκελο «Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής και Τεχνική Προσφορά» της προσφοράς. 

Η μη ικανοποίηση των επιμέρους απαιτήσεων του ανωτέρω κριτηρίου οικονομικής και 
χρηματοοικονομικής επάρκειας (Γ) αποτελεί λόγο απόρριψης της προσφοράς.